ПРОТОКОЛ №  4 (внеочер)

                                      ПОВЕСТКА ДНЯ

                                                                            от  10.11.2020  в 14 ч.00 м.

1.О внесении изменений  в Устав Питеркинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики